1

國立中山大學附屬國光高級中學

110學年度第一學期第 1次學務會議紀錄

一、 時間：110年 8月 27日（星期五）9時 30分

二、 地點：Google Meet 線上會議室

三、 主持人：張毓棻主任                     紀錄：王欣苹組長

四、 出(列)席人員：如簽到表

五、 主席致詞：略。

六、 上次會議討論提案決議執行情形：無。

七、 業務報告：詳如附件一。

八、 提案討論：

案由：修訂、執行「110學年度學務工作實施計畫」，提請討論。

說明：修訂、執行「110學年度學務工作實施計畫」(如附件二)，

期能達成營造有品友善校園、重視民主法治觀念、支持導

師班級經營、建立和諧班級文化、鼓勵學生社團活動、發

展學生多元能力、落實學生環境教育、鍛鍊學生強健體魄

等目的。

決議：照案通過。

九、 臨時動議：

(一)導師張瓊宇：返校打掃是依照新的掃區規劃嗎？

衛生組長：已將 110學年掃區規劃安排表放置資料袋，請

依照新學年掃區分配表進行打掃工作。

(二)導師張瓊宇：高、國二交通服務隊人數需要招募幾位？

生輔組長：已將交通服務隊招募表放置資料袋，煩請高、

國二導師協助於 9月 1日前繳回。

(三)導師翁嘉孜：同戶減免表若已繳回，還需要繳交學生註冊

單嗎？

訓育組長：因已開始印製註冊單，請導師通知須申請減免

學生，於 9月 6日(星期一)將申請單及註冊單

一併繳交至訓育組進行改單。

 2

(四)導師鄭涵方：隔板說明影片中有說要使用長尾夾固定，請

問是一定要使用嗎？

衛生組長：目前隔板樣品可自行站立，若學生個人需要更

加穩固，可再自行多加長尾夾固定。

(五)導師陳梅欣：高三試辦考試的相關資訊可否再多做說明？

教務主任：會後以電子郵件告知詳細內容。

十、 校長指導：

(一)學校發放之酒精、漂白水及普力 600等防疫物資，主要提

供公共區域清消使用，請導師提醒學生準備個人防疫用

品，督導學生務必落實自主健康管理及消毒。

(二)請導師協助於返校日確認各班資訊講桌及相關設備，以利

開學後課程活動順利進行。

(三)學校於 8月 28日及 30日進行班級教室及校園等公共空間

消毒，請導師於返校日協助督導學生務必確實進行環境打

掃、清潔。

十一、散會：10時 25分。

會議截圖 110.08.27

 1

國立中山大學附屬國光高級中學 110學年度上學期第 1次學務會議

簽到單

壹、開會時間：110年 8月 27日（星期五）上午 9時 30分

貳、開會地點：Google Meet線上會議室

參、出席人員：

職    稱 姓     名 上線時間

學務主任 張毓棻 9時 07分

教務主任 范慈欣 9時 33分

輔導主任 馬準彥 9時 25分

訓育組長 王欣苹 9時 07分

生輔組長 鍾瑞吉 9時 14分

衛生組長 謝佳玲 9時 07分

社團活動組長 巫孟珊 9時 12分

國一導師代表 林芳宇 9時 27分

國二導師代表 陳容慧 9時 27分

國三導師代表 林宥憲 9時 31分

高一導師代表 江青憲 9時 26分

高二導師代表 楊英如 9時 27分

高三導師代表 蔡瑞津 9時 26分

 2

肆、列席人員：

國一導師 張鈞評 9時 28分 高一導師 林倖如 9時 21分

國一導師 羅卓宏 9時 23分 高一導師 翁嘉孜 9時 25分

國一導師 游詠麟 9時 20分 高一導師 盧毓騏 9時 14分

國一導師 黃昱蓁 9時 31分 高一導師 劉盈秀 9時 24分

國一導師 陳美淋 9時 26分 高一導師 汪仁濬 9時 25分

國二導師 白依婕 9時 23分 高二導師 王蕙瑜 9時 29分

國二導師 吳毓芳 9時 20分 高二導師 蔡涵如 9時 22分

國二導師 張瓊宇 9時 31分 高二導師 唐帥宇 9時 33分

國二導師 佘歆儀 9時 27分 高二導師 蔡孟莉 9時 31分

國二導師 黃玟瑾 9時 25分 高二導師 朱世峰 9時 28分

國三導師 葉佩恩 9時 18分 高三導師 陳梅欣 9時 22分

國三導師 蘇良真 9時 25分 高三導師 鄭涵方 9時 28分

國三導師 謝玫琦 9時 07分 高三導師 陳家全 9時 26分

國三導師 陳錦瑗 9時 32分 高三導師 王德治 9時 28分

國三導師 鍾誠錚 9時 09分 高三導師 吳宜憲 9時 11分

110學年度上學期
第一次學務會議

110.08.27

報告
事項一.開學準備工作

1.8月31日返校日、9月1日始業式時程已公
告至學校首頁，請轉知學生依規劃時間到
校。

2.8月27日(星期五)9時30分召開學務會議。

報告
事項二.班級經營

★請至學務處簽到時順便領書

高中部導師 國中部導師《二選一》

報告
事項三.因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫工作

1.防疫宣導單已發至各班，請利用返校日進
行宣導。

2.請依教育部8月17日公布之「高級中等以
下學校及幼兒園110學年度因應嚴重特殊
傳染性肺炎防疫管理指引」規劃各項教學
活動。(分別於8月20、25日email全校)。

報告
事項四.環境整理&登革熱防治

1.8月28日(星期六)進行校園含班級教室消毒。

2.8月31日(星期二)返校日-班級消毒與大掃除。

報告
事項五.家長會：

班級家長代表選舉時程規劃如下

1.開學第1週將選票發至各班，二、三年級
家長代表請導師們邀請續任，高、國一新
生(學務處會將推薦名單轉知導師)。

2.9月17日各班繳回班級家長代表名單。

3.預計開學第5週(10月2日)召開家長代表大
會。

訓
育
組

訓育組重要行事

日期 時間 重要行事

9/20-9/28 教師節慶祝活動

10/1 中午 教室佈置暨公佈欄比賽

10/18 12:30 校慶壁報比賽繳件

10/20-22 國三畢業旅行

訓育組重要行事

日期 時間 重要行事

10/29 第5、6節 校慶典禮預演

11/6

校慶典禮

高、國一隊呼進場

11:30-14:30 環保無塑園遊會

訓育組重要行事

日期 時間 重要行事

12/10 下午 國一戶外教育

12/24 第8節 聖誕報佳音

下學期 高一余光中詩歌朗誦

報告
事項一.畢業紀念冊相關事宜

1.證件照拍攝時間：國三9月3日(星期五)
高三9月6日(星期一)

2.生活照拍攝時間：高三11月10日(星期三)
國三11月11日(星期四)

3.團體照預計拍攝時間：12月17日(星期五)

★高、國三畢代、畢冊編輯群名單，
請於9月2日(星期四)前繳交。

報告
事項二.班級相關事宜

1.國一新生學習護照，請學生自行保管好。

2.公佈欄完成佈置後請定期更新，可張貼學
習資訊、學習成果，並將過期文宣摘除，
學務處將不定期巡查。

3.本學期週記抽查時間為1月3日(星期一)，
篇數為4篇，每班會抽出2本優秀本送至校
長室，其餘抽查完畢即可領回。

報告
事項二.班級相關事宜

4. 班會紀錄簿每次段考抽查一次，
交由各班班代負責，若是班會時間
就書寫班會紀錄，提供學生意見交流之
管道，其餘可寫活動紀錄。
★班代遴選單請於9月3日(星期五)前繳回

5. 請高中導師協助推薦班上有需求或積極
認真的學生擔任本校工讀學生，可至學
務處領取申請表。

報告
事項二.班級相關事宜

6. 本學期同戶減免表名單導師簽名確認後，
請連同需要換單的註冊單於9月6日一併
繳回，以利後續作業。

7. 國三戶外教育家長同意書請於9月3日(星
期五)前收齊，並請導師協助未參加及減
免同學進行換單作業。

報告
事項三.各項競賽

1.全國美展高雄市初賽因高雄市尚未來文，
校內初選繳件期限暫定110年9月24日，
請提醒欲參賽之同學將作品繳至四維館美
術教室給黃保荐老師。

2.全國音樂比賽高雄市初賽因高雄市尚未來
文，比賽期程再另行公告。

報告
事項四.校慶相關活動

1.110學年度為本校64週年校慶，時間訂在
110年11月6日(星期六)，當天進行典禮、
高國一隊呼進場及園遊會。

2.10月29日(星期五)下午5、6節進行全校
預演，包含高國一隊呼進場預演，請各班
於10月25日(星期一)前繳交班級介紹詞及
音檔至訓育組。

報告
事項四.校慶相關活動

3. 環保無塑園遊會

1)準備時間為11:00-11:30，販賣時間11:30-
14:30，14:30-15:30進行場地整理及檢查。

2)請導師務必在場注意及指導學生安全，盡可
能不使用電器用品，也請小心使用火源。

3)當日請勿讓學生申請外出購買用品或食材。

報告
事項四.校慶相關活動

3. 環保無塑園遊會

4)請不要接受校外廠商進校園買賣。

5)擺攤範圍為搭設帳棚處，不接受鬼屋等需另
尋空間之要求

6)帳篷費一頂700元(50元押金)，10月25日(星
期一)繳交費用， 10月27日(星期三)進行攤位
位置抽籤。

衛
生
組

衛生組重要行事

日期 時間 重要行事

9/10 第5節 國二HPV疫苗注射(女)

9/24 第6節
國二健康促進-
性教育宣導
(含愛滋病防治)

11/15 第5節 國三健康促進講座

報告
事項一.防疫專區

1.每日10：10以前上網填報體溫及班級消
毒記錄表。(填報情形列入秩序成績)

2.每日量測體溫兩次：
上午及午休起床13：20以前。

3.各班一支體溫計，請妥善保管，如損壞請
照價賠償。

4.每日消毒兩次：早自修及下午打掃時間

報告
事項一.防疫專區

5.針對教室、各學習場域：桌椅、椅背、門
把、窗框、滑鼠、鍵盤、放置餐桶位置以
普力600消毒。

6.地板以稀釋漂白水(1：100)拖地。

7.增加課桌椅間距，門窗保持開啟，維持各
學習場域通風，開冷氣時應於對角處開窗
至少15公分。

報告
事項一.防疫專區

8. 盛飯前務必以肥皂及清水洗手，並安排
專人打菜(戴口罩及手套)，取餐時勿交談。

9. 教室內用餐應維持環境通風良好，在自
己座位使用隔板或維持社交距離用餐，
且不得併桌共餐，用餐期間禁止交談。

報告
事項一.防疫專區

10.隔板使用方式：

•隔板貼上姓名。

•使用前後皆需消毒。

•如影片。

報告
事項二.校園整潔維護

1.整潔分數評分：教室整潔分及外掃區評分。

2.服務股長負責教室內清消，環保股長負責
外掃區整潔。

3.如掃地時間未到或不認真的同學，可給予
名單，衛生組依校規處分。

4.掃地時間由衛生糾察進行外掃區評分，衛
生糾察只評分不點名。

報告
事項二.校園整潔維護

5. 衛生糾察檢查外掃區發現不潔處時，會
主動告知掃地同學，如掃地同學馬上打
掃則不扣分，打掃乾淨則加分。

6. 如連續兩天檢查到不潔處且未改善，衛
糾會寫通知單給掃區的指導老師及導師，
請指導老師與導師協助督導。

7. 教室掃具及外掃區所需掃具請擺放整齊。

報告
事項二.校園整潔維護

8. 返校日開始巡視掃地區域，開學後第二
週開始列入整潔評分。

9. 每日會上傳前一天的外掃區成績，請環
保股長或導師上網查看。

10.請協助宣導勿在廁所裡的垃圾桶丟一般
垃圾及回收物。

• 掃區成績的地方

• 掃區成績的地方

報告
事項三.班級相關事項

1.開學後完成電扇、燈具上方灰塵清潔。
（親師座談前）

2.登革熱防治與校園環境
掃區評分表中有列入積水容器未清，請各
班於打掃時注意有無積水容器，如椰子樹
果實、畚斗、水桶、水溝蓋等有無積水，
以避免病媒蚊的孳生。

報告
事項三.班級相關事項

3.辦理各項健康促進活動及講座。

4.各班如有需志工時數或行善銷過者，可至
衛生組預約打掃時間。

5.倒垃圾時間：

•每日9：00-9：10

•段考期間可於早自修倒垃圾

報告
事項三.班級相關事項

6. 資源回收

1)回收物，如便當、飲料罐、牛奶盒等，一定
要先清潔過，回收室才不會滋生蟑螂、螞蟻。

2)回收時間：

• 每日中午12：30-12：40。

• 下午掃地時間15：10-15：25。

報告
事項四.例行工作

• 推展環境教育事宜──每年4小時

• 健康促進實施計畫與推廣

• 資源回收工作

• 食品安全查核

• 營養午餐管理

• 擬定衛生章則計畫及執行

• 傳染病、登革熱預防及管理

健康
中心

健康中心重要行事

日期 時間 重要行事

每日 10：10前 填寫班級環境消毒紀錄表
(http://163.32.67.138:5000/login)

每日 10：10前 填寫班級體溫記錄

每日 隨時
通報班上疑似、確診傳
染性疾病個案

9/2 第5節前 確認填寫班級用餐人數

健康中心重要行事

日期 時間 重要行事

9/1-10 體育課 各班身高體重視力檢測

9/17 1-4節 高一新生健康檢查

9/24 第5節
國一健康檢查、流感疫
苗注射宣導

10/7 1-4節 國一新生健康檢查

★流感或COVID-19疫苗注射待通知

報告
事項一.班級有傳染性疾病個案請務必

通報、加強消毒、放學紫外線燈
消毒、追蹤。

二.新生健康檢查：同意書發放、回收。

★檢查報告異常、視力異常：就醫追蹤、回收回條。

三.流感疫苗注射通知單、回收、造冊、施打

報告
事項四.營養午餐

1.班級用餐人數確認

2.營養教育宣導：
校園食材登錄平台、均衡飲食

3.防疫：班級固定人員配膳，請務必確實執
行；每位學生用餐需使用隔板。

報告
事項四.營養午餐

4. 午餐幹部(服務股長)

• 同學取餐打菜督導：

• 中午同學打菜時在旁督導，避免熱門食物前面
同學拿取過多，後面同學無物可取。

• 班級營養午餐意見溝通反映、問卷收集。

• 協助營養教育宣導。

報告
事項五.家長會代收代辦

校園廁所環境清潔委外工作費：
可以班級為單位，現金繳費至家長會幹事。

六.班級家長代表大會：預計10月2日
請各位導師推薦、邀請續任家長代表，
高、國一(學務處會將推薦名單轉知導師)，
並於9月17日前交回出席回條。

社團
活動組

社團活動組重要行事

日期 時間 重要行事

8/24-9/1 110-1高、國中社團線上選社

10/22 第5節 國一體適能宣導

10/29 第5、6節 運動會預演

11/5.6 校慶運動會

社團活動組重要行事

日期 時間 重要行事

11/8-11/19 體適能施測

11/19 第5、6節 勁歌金曲初賽

12/1-3 高二戶外教育活動

12/24 第5、6節 勁歌金曲決賽

報告
事項一.本學期社團活動共有七次：

9/17、10/1、10/15、11/19、
12/3、12/17、1/7

二.持續利用朝會時間推動SH150運動。

三.因應疫情，體育館暫不開放，只開放戶外
活動空間。

四.假日到學校使用學校開放場地勿留垃圾。

生
輔
組

報告
事項一.開學後第一週（9月1日-9月7日）

友善校園週，於開學日（9月1日）
實施友善校園宣導，全校收視教育部反霸
凌宣導影片，增強學生友善校園認知。

二.9月3日第5節實施幹部訓練，請各班幹部
依訓練地點就位。

三.每週二朝會進行生活常規叮嚀，目前因疫
情暫不實施集合，由無聲廣播實施。

四.第3週開始整潔及秩序競賽。

報告
事項五.持續於每月1日加強宣導反毒運動，

學生對藥物濫用之認知。

六.9月10日前完成本校高國二交通服務隊勤
訓練，以利學生上放學交通執勤。

七.9月24日前完成賃居生調查作業。

八.9月30日實施賃居生座談會。

九.9月30日前完成本校特定人員名冊及高關
懷人員名冊建立。

報告
事項十.交通安全教育宣導事項

1. 本校上放學時間，因短時間大量人車進
出校園，依教育部交通安全指導，希望
學校儘量做到人車分道。

報告
事項十.交通安全教育宣導事項

2. 學生及教職員工進出校門規劃：

1)上學期間：

• 教職員工：騎乘汽機車請由側門進入學校，8
時後可由大門進入；步行人員可由大門進校。

• 學生：一律由大門進入學校。

2)放學期間：
• 教職員工：可由大門或側門離校。
• 學生：可由大門或側門離校。

報告
事項十一.服儀要求

1. 除了星期四穿班服，餘日依各班自行決
定統一穿著制服或運動服，另請各班制
作班服時，需有「中山大學附中」、
「國光」、「KKSH」字樣或學校圖樣
標識，若無仍視為便服。

2. 書包部份請背學校之書背包，不能只背
個人之背包。

報告
事項十一.服儀要求

3. 生活教育競賽整潔或秩序優勝三次(含)
以上之班級，可申請於週一、三、四、
五擇一穿著便服到校，但仍須注意穿著
禮儀。

4. 上學、放學及在校期間，學生得穿皮鞋、
運動鞋或布鞋；非有正當理由，不得穿
著拖鞋或打赤腳。雨天可穿拖鞋到校，
但仍需攜帶運動鞋至校更換。

報告
事項十一.服儀要求

5. 學生得依個人對天氣冷、熱之感受，選
擇穿著長短袖或長短褲校服。天氣寒冷
時，開放學生可在校服內及外均可加穿
保暖衣物，例如便服外套、帽T、毛線衣、
圍巾、手套、帽子等。

報告
事項十二.學生作息時間

1. 高中部學生每週一、二、三於7時30分
開始登記遲到，每週四、五於8時10開
始登記遲到；國中部學生均7時30分開
始登記遲到。

2. 每週四、週五7時30分至8時10分高中部
學生自主規劃運用，學生一旦進入校園，
為求校園安全，應進入班級教室自修。

報告
事項十二.學生作息時間

3. 考慮學生安全，學生不宜太早到校進入
教室，早上7時前請勿進入教室，早到同
學應在警衛室旁休息區、國光館或忠孝
館前庭等待。

報告
事項十二.學生作息時間

4. 升旗典禮：每週二7時30分起，全班至
操場集合；除每班至多2人(含行動不便、
身體不適或其他特殊原因經過報備者)留
班外，其餘同學一律參加升旗，目前因
疫情暫停實施。

報告
事項十三.手機使用規定

依照學生手機使用管理規定，校園內禁止使
用手機，在校區內一律關機，上課時間家長
若有急事需與學生連繫時，可經由導師轉達
通知，學生若有需要使用手機，經當節老師
或導師同意後即可使用，使用後仍需關機，
違者依校規處份。

報告
事項十四.學生穩定就學(學生缺曠)

1. 中途離校學生
指有下列情形之一之學校學生：

1)未經請假或不明原因未到校上課連續達三日
以上，包括高級中等學校學生學籍管理辦法
(以下簡稱學籍管理辦法)第十七條第二項視為
休學之學生。

2)學籍管理辦法第十七條第一項之休學學生。

報告
事項十四.學生穩定就學(學生缺曠)

2. 長期缺課學生：

1)高中
指高級中等學校學生學習評量辦法第二十六
條所定，全學期缺課節數達修習總節數二分
之一，或曠課累積達四十二節之學生。

2)國中
「強迫入學條例施行細則」第八條，全學期
缺曠課累積達四十九節之學生。

報告
事項十四.學生穩定就學(學生缺曠)

3. 學籍管理辦法第 17 條

1)學生因故得向學校申請休學，經輔導並審查
通過者，發給休學證明書。

2)學生於開學日後，無故連續未到校超過七日，
並經通知而未於期限內回校辦理請假、轉學
或放棄學籍者，視為休學，學校應附具理由
通知學生及其法定代理人。

3)休學每次以一學年為期，並以二次為限。

4)休學期間不列入本法第四十二條所定修業年
限。

報告
事項十四.學生穩定就學(學生缺曠)

4. 導師應注意事項

1)凡學生有缺曠課情況，導師應即時以電話聯
絡家長了解學生動向(原因) ，必要時進行家訪。

2)預警名冊建立
• 高中部
連續二日無正當理由未到校或缺達35節。

• 國中部
連續二日無正當理由未到校或缺曠課達42節。

報告
事項十四.學生穩定就學(學生缺曠)

4. 導師應注意事項

3)若發生以上事件，導師請先行完成家訪。

4)若達上列要項：連續三日無正當理課未到校
或長期缺曠課達42節(高中)或49節(國中)，填
寫中途離校通報單或長期缺曠通報單會辦各
處室完成通報作業(註冊組：中途離校(中輟)
通報或長期缺曠通報；生輔組：校安通報)。

報告
事項十五.性平通報

請導師發現性平事件(性侵害、性騷擾或性霸
凌)時，請立即至生輔組，填寫校安事件告知
單，以利通報及後續處理作業。

報告
事項十六.學生請假程序

1. 學生因故不能出席各種課業或活動均應
依規定請假，其未經請假而擅自缺席者，
一律以曠課論。上課及集會鐘聲響逾20
分鐘未進教室者以曠課論，20分鐘內以
遲到論。

2. 學生請假別，分為公假、病假、事假、
喪假、婚假、產前假、娩假、陪產假、
流產假、育嬰假及生理假。

報告
事項十六.學生請假程序

3. 公假：學生參加大學面試(嘉義(含)以南
半日、嘉義以北一日、東部及離島二日)、
軍校體檢(半日)及智力測驗(半日)。

報告
事項十六.學生請假程序

4. 病假：

1)病假當日學生本人或家長須上午8時前，以電
話向導師或學生事務處請假。

2)學生到校之後因病或因故通知家長後外出者，
須填寫外出單，經導師、當節任課老師核准後
方可外出（每聯外出單限填辦一人）。

3)前二項學生應於返校後3日內（不含例假日）
辦理補假手續，逾期以曠課處理。

報告
事項十六.學生請假程序

4. 病假：

4) 請假未滿3日時，請附家長或監護人證明或
相關佐證資料(看診單即可)；3日（含）以上
之病假須有醫師診斷證明。

5)考試期間無論時日長短，須先會教務處審核，
並附醫師診斷書。

6)賃居生請假家長欄由房東或導師蓋章。

報告
事項十六.學生請假程序

5. 事假：

1)須於事前完成請假手續並經核准方為有效，事
後一律不准補辦請假。

2)緊急事故不能來校者，必須由家長或監護人
「親自來電」請假，並於事假結束後3日內
（不含例假日）檢附證明完成請假手續，逾期
則以曠課論。

3)考試期間或遇有重要集會，非特殊因素不得請
事假。

4)事假一律需檢附證明或家長證明書

報告
事項十六.學生請假程序

5. 事假：

1)須於事前完成請假手續並經核准方為有效，事
後一律不准補辦請假。

2)緊急事故不能來校者，必須由家長或監護人
「親自來電」請假，並於事假結束後3日內
（不含例假日）檢附證明完成請假手續，逾期
則以曠課論。

報告
事項十六.學生請假程序

5. 事假：

3)考試期間或遇有重要集會，非特殊因素不得請
事假。

4)事假一律需檢附證明或家長證明書，事假應逐
案審核，故請假事由請簡述，勿僅以事假二字
帶過，請假事由不可以在家讀書、自習、補習
班上課等為由，若學生有在家自學需求，請依
規定時程及程序向輔導室完成申請作業，奉上
級核凖在案後始可在家自學。

報告
事項十六.學生請假程序

6. 餘假別請假內容依本校請假規定辦理。

7. 學生至學務處拿假卡填寫請假事由、天
數及檢附相關證明→家長簽名→導師簽
名初審→學務處審核(1日內由生活輔導
組長核准，3日內(含)由學務主任核准，
3日以上由校長核准)。

報告
事項十七.學生獎懲

1. 學生記懲處，請確依本校獎懲要點相關
條款書寫，並請通知家長知悉後於獎懲
單註記。

2. 學校獎懲要點上是記小過，但考量學生
可能初犯或導師要給予學生機會而改記
警告的話，請引用記小過的條款，後面
再行書寫備註。

報告
事項十八.學生急難救助宣導

為使「經濟弱勢家庭」及「家庭經濟受嚴重
特殊傳染性肺炎疫情影響」之學生安心就學，
導師於開學時應確實訪查學生生活情況，無
力繳交代收代辦費學生（含學生家庭經濟受
嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響致無力負擔代
收代辦費情形）由導師主動提報，或接受家
長申請後由導師確認；並於輔導記錄卡提出
輔導及協助計畫。

報告
事項十九.110年下半年反毒入班宣導

1. 依教育部規定需每年入班1次宣導(1節
課)，執行率需達100%。

2. 講師

1)高中部：薛景丰教官。

2)國中部：洪學豐、謝佳玲老師。

報告
事項十九.110年下半年反毒入班宣導

3. 需於110年10月31日前完成宣導，請級
導師協助安排時間。(需一堂課，也可切
二節早自修，也可融入他課【如公民課
想講，該節老師全程跟課即可】併上，
但不能用講師自己的課)。

4. 希望能在開學一週就完成排定，這樣比
較好管制後續成果呈報行政事宜。

報告
事項二○.110-1特定人員審查，請老師

依據特定人員樣態實施審認。

二一.反毒角佈置競賽：
因應疫情已延至110年10月31日，請各位
導師利用學期初教室佈置期間，協助指導，
獎勵還不錯
(競賽連結：https://kksh.nsysu.edu.tw/p/404-
1047-254119.php?Lang=zh-tw )

報告
事項二二.請高、國二導師於9月1日前

完成學生交通服務隊(高、國二)及
生活競賽評分統計人員(國二)、旗手(國二)
遴選及將推薦表交回學務處生輔組。

謝謝大家

	110學年度上學期第1次學務會議紀錄
	110學年度上學期第1次學務會議簽到單(線上)
	110-1學務會議